
Kalevi Hyytiä

1 Sukutaulut

1.1 Sukupolvet 1-3

Brusius Haapsaari

Brusius 1684

Pekka 1711

Nuutti 1734

Mikko 1738

Tuomas 1741

Maria 1747

Aune 1750

Liisa 1754

David 1758
Valpuri 1720

Juho 1725

Sipi 1760

Daniel 1767

David 1770

Erkki 1772

Juho 1774

Elias 1778

Taulu 1

Brusius Haapsaari * 1684 Sakkola? † 13.11.1754
Sakkola Korhola. Bonde.1 ∞ 1700 Valpuri Korkka
* 1686 Sakkola? † 2.2.1756 Sakkola Korhola.

Pekka * 1711 do † 1.1.1776 Sakkola Hapsar. Taulu
2.
Valpuri * 1720 Sakkola Korhola † 7.5.1800 Sakko-
la Hapsar.
Juho * 1725 Sakkola Korhola? † 29.9.1795 Sakkola
Haapsaari. Taulu 8.

Taulu 2

Pekka Haapsaari * 1711 Sakkola Korhola † 1.1.1776
Sakkola Hapsar. eoligue. Taulu 1. Bonde.2 ∞ 1740
Liisa Tarsin * 1706 † 29.6.1799 Sakkola Haapsaari.

Nuutti * 1734 do † 18.2.1809 do. Taulu 3.
Mikko * 16.2.1738 Sakkola Korhola.
Tuomas * 2.6.1741 do.
Maria * 1747 do † 23.10.1814 Rautu Sirkeinsaari.
Taulu 4.
Aune * 1750 Sakkola Korhola † 19.3.1786 Sakkola
Saaroinen. Taulu 5.
Liisa * 1754 Sakkola Korhola. Taulu 6.
David * 1758 do † 17.8.1807 Sakkola Haapsaari.
Taulu 7.

1RK 1748/Korhola9-kuol (m.bårkl. o.klock. 13 c.)-
AarneSeppänen

2Rk 1748/Korhola9-65-kuol (65 v)

Taulu 3

Nuutti Haapsaari * 1734 Sakkola Haapsaari †
18.2.1809 do. Taulu 2. Talollinen.3 ∞ 26.12.1784
Maria Haapsaari * 1761 do † 9.8.1792 do. ∞
23.1.1793 Aune Pohjalainen * 20.11.1760 Sakkola
Korhola † 29.12.1844 Sakkola Haapsaari.

Taavetti * 17.3.1786 do † 25.2.1842 do. Taulu 14.

Taulu 4

Maria Haapsaari * 1747 Sakkola Korhola †
23.10.1814 Rautu Sirkeinsaari. coliqve. Taulu 2.4 ∞
26.12.1765 Juho Hyyrinen * 4.5.1746 † 24.2.1818
do.

Mikko * 22.9.1776 Rautu Sirkiänsaari † 7.1.1853
do. Taulu 23.

Taulu 5

Aune Haapsaari * 1750 Sakkola Korhola † 19.3.1786
Sakkola Saaroinen. hetsig feber. Taulu 2.5 ∞
28.12.1774 Paavo Sallinen * 1750 Sakkola Saaroi-
nen? † 5.12.1787 Sakkola Saaroinen.

Liisa * 18.2.1776 Sakkola Jaama † 19.5.1804 Sak-
kola Korhola. Taulu 25.
Aatami * 6.12.1777 Sakkola Saaroinen.
Tapani * 28.12.1779 do.
Taavetti * 14.5.1783 do † 25.4.1837 Sakkola Haap-
saari.
Paavo * 24.1.1786 Sakkola Saaroinen † 20.2.1786
do.

Taulu 6

Liisa Haapsaari * 1754 Sakkola Korhola. Taulu 2.6

∞ 26.12.1787 Tuomas Haapsaari * 29.8.1742 Sak-
kola Puikkolanmäki † 1.12.1817 Sakkola Saaroinen.

Johannes * 22.5.1790 do † 11.6.1794 do.

Taulu 7

David Haapsaari * 1758 Sakkola Korhola †
17.8.1807 Sakkola Haapsaari. Taulu 2.7 ∞
26.12.1787 Valpuri Haapsaari * 1758 Sakkola

3RK 1748/Korhola9-65/Korhola6-vih-MMR III/318
4Rk 1748/Korhola9-65-vih (Rautuun Johan Christers Hyryin)-

kuol (67 v)
5Rk 1748/Korhola9-vih-kuol (35 v)
6RK 1765/Korhola6&Saaroinen-83/31-97/37-vih
7Rk 1765/Korhola6-83/39-97/47-vih



2 LUKU 1. SUKUTAULUT

Korhola.
Juho * 13.6.1797 Sakkola Haapsaari. Taulu 26.

Taulu 8

Juho Haapsaari * 1725 Sakkola Korhola? †
29.9.1795 Sakkola Haapsaari. drunknadt. Taulu 1.1

∞ 1760 Anna Hyrynen * 1725 † 4.10.1808 Sakkola
Hapsaari.

Sipi * 1760 Sakkola Haapsaari † 7.6.1844 Sakkola
Metsäpirtti kk. Taulu 9.
Daniel * 1767 Sakkola Haapsaari † 27.7.1807 do.
Taulu 10.
David * 1770 do † do. Taulu 11.
Erkki * 17.4.1772 Sakkola Hapsaari.
Juho * 1774 Sakkola Haapsaari † 4.5.1844 do. Tau-
lu 12.
Elias * 10.7.1778 Sakkola Hapsaari † 27.8.1848
Sakkola Metsäpirtti. Taulu 13.

Taulu 9

Sipi Haapsaari * 1760 Sakkola Haapsaari † 7.6.1844
Sakkola Metsäpirtti kk. ålderd. Taulu 8. Vävy, bonde,
inh.2 ∞ 28.12.1796 Anna Metso * 2.2.1775 Sakkola
Metsäpirtti † 1817 do.

Susanna * 5.2.1805 do.
Petter * 30.6.1798 do.
Pekka * 30.6.1798 do † 14.2.1860 Sakkola Haap-
saari. Taulu 28.
Martti * 8.8.1803 Sakkola Metsäpirtti.
Juho * 30.5.1806 do.
Kaapre * 18.12.1807 do. Taulu 31.
Martti * 24.2.1811 do † 31.1.1869 Sakkola Arkun-
tanhua. Taulu 33.
Varpu * 10.2.1801 Sakkola Metsäpirtti kk †
7.12.1873 Sakkola Sunikkala. Taulu 36.

Taulu 10

Daniel Haapsaari * 1767 Sakkola Haapsaari †
27.7.1807 do. död i pest. Taulu 8.3 ∞ 26.12.1793 Ee-
va Hiiri * 1777 † 28.11.1807 do.

Simon * 12.10.1794 do.
David * 17.3.1796 do.
Martti * 15.11.1797 do.

Taulu 11

David Haapsaari * 1770 Sakkola Haapsaari † do.

1RK 1748/Korhola9-65/Korhola6-83/39-kuol (70 v, B.g:w. Jo-
han Brusiis. Hapsar)

2RK 1797/48&61-1810/94-19/102-31/93-vih-kuol (84 v)
3RK 1783/39-97/48-vih (Ewa Simonsdr Hiri Malakista)–kuol

Taulu 8.4 ∞ 26.12.1792 Liisa Pölläkkä * 1774 Sak-
kola Joentaka.

Taulu 12

Juho Haapsaari * 1774 Sakkola Haapsaari †
4.5.1844 do. Taulu 8.5 ∞ 30.9.1796 Maria
Hämäläinen * 14.2.1776 Sakkola Saaroinen †
21.1.1842 Sakkola Haapsaari.

Tahvo * 26.12.1800 do. Taulu 42.
Maria * 26.8.1805 do † 1858 Sakkola Sunikkala.
Taulu 45.
Maria * 7.3.1807 Sakkola Haapsaari. Taulu 46.
Sophia * 16.4.1813 Sakkola Hapsar † 17.4.1874
Sakkola Joentaka. Taulu 48.
Heikki * 19.4.1818 Sakkola Haapsaari. Taulu 52.

Taulu 13

Elias Haapsaari * 10.7.1778 Sakkola Hapsaari †
27.8.1848 Sakkola Metsäpirtti. ålderd.. Taulu 8.
Inhusing-talollinen.6 ∞ 13.11.1812 Aune Kautiai-
nen * 11.1.1791 Sakkola Vilakkala † 11.7.1832 Sak-
kola Metsäpirtti.

Liisa * 1813 do † 22.9.1813 do.
Mikko * 20.11.1814 do † 15.6.1892 Sakkola. Taulu
54.
Vappu * 28.4.1818 Sakkola Metsäpirtti † 6.10.1819
do.
Maria * 1819 Sakkola.

4RK 1783/39-97/48-vih
5RK 1783/39-1819/78-31/8
6RK 1810/93-19/101-synt-kuol(75 v)-Haapsaarten su-

ku/AKoivusalo



1.2. SUKUPOLVET 4-6 3

1.2 Sukupolvet 4-6

Taavetti Haapsaari

Taavetti 1786

Juho 1815

Helena 1844

Maria 1846

Aune 1848

Aune 1850

Paavo 1852

Juho 1854

Jaakko 1859

Matti 1817 Helena 1858

Anna 1819
Helena 1842

Juho 1857

Maria (Taavetintr) 1821

Anna 1845

Aleksanter 1844

Juho 1845

Salomon 1851

Aatami 1854

Aune 1855

Helena 1860

Aune (Taavintr) 1823

Matti 1846

Tahvo 1850

Juho 1853
Valpuri 1826

Pekka 1829

Nuutti 1829

Anni 1864

Helena 1866

Maria 1869

Tahvo 1871

Juho 1873

Maria 1876

Paavo 1879

Aune 1885

Mikko 1832

Tahvo 1868

Kustaa 1871

Aune 1874

Juho 1876

Helena 1880

Johannes 1883

Eeva 1886

Manu 1890

Anna Maria 1892
Tahvo 1835

Taulu 14

Taavetti Haapsaari * 17.3.1786 Sakkola Haapsaari
† 25.2.1842 do. Taulu 3. Talollinen.1 ∞ 26.12.1813
Helena Nalli * 12.12.1791 Sakkola Lapanainen †
29.9.1860 Sakkola Haapsaari.

Juho * 4.5.1815 do. Taulu 15.
Matti * 12.3.1817 do † 12.2.1868 do. Taulu 16.

1RK 1831/7-MMR III/318

Anna * 15.1.1819 do † 25.4.1881 Sakkola Korho-
lanjaama. Taulu 17.
Maria * 16.3.1821 Sakkola Haapsaari † 6.2.1891
Sakkola Viisjoki. Taulu 18.
Aune * 20.3.1823 Sakkola Haapsaari † 27.1.1894
do. Taulu 19.
Valpuri * 10.5.1826 do. Taulu 20.
Pekka * 10.3.1829 do.
Nuutti * 11.3.1829 do † 11.2.1908 Metsäpirtti
Haapsaari. Taulu 21.
Mikko * 16.9.1832 Sakkola Haapsaari † 27.5.1896
Sakkola Saaroinen. Taulu 22.
Tahvo * 18.10.1835 Sakkola Haapsaari.

Taulu 15

Juho Haapsaari * 4.5.1815 Sakkola Haapsaari. Taulu
14.2 ∞ Varpu Näränen * 21.11.1817 Rautu Kärsälä.

Helena * 23.8.1844 Sakkola Haapsaari.
Maria * 6.1.1846 do.
Aune * 5.9.1848 do.
Aune * 6.6.1850 do.
Paavo * 28.3.1852 do.
Juho * 1.11.1854 do † 20.1.1896 do.
Jaakko * 25.7.1859 do.

Taulu 16

Matti Haapsaari * 12.3.1817 Sakkola Haapsaari †
12.2.1868 do. Taulu 14.3 ∞ 14.1.1849 Eeva Lem-
metti * 7.11.1831 Sakkola Lapanainen † 20.3.1867
Sakkola Haapsaari.

Helena * 18.2.1858 do † 8.12.1937 Metsäpirtti Saa-
roinen.

Taulu 17

Anna Haapsaari * 15.1.1819 Sakkola Haapsaari †
25.4.1881 Sakkola Korholanjaama. pistos. Taulu 14.4

∞ 26.12.1838 Paavo Haapsaari * 24.1.1809 do †
1.7.1866 do.

Helena * 4.12.1842 do † 24.1.1912 Metsäpirtti Kor-
holanjaama.
Juho * 28.8.1857 Sakkola Korholanjaama1 †
1.4.1916 Metsäpirtti Haapsaari.

Taulu 18

Maria Haapsaari * 16.3.1821 Sakkola Haapsaari †

2MMR III/318
3RK 1864/9-vih-MMR III/318
4RK 1844/34 (s. 10.04.1818)-55/39-65/44&51-75/51-synt-vih-

kuol-MMR III/318



4 LUKU 1. SUKUTAULUT

6.2.1891 Sakkola Viisjoki. Taulu 14.1 ∞ 26.12.1842
Simon Hinkkanen * 15.5.1804 Sakkola Jaama †
16.7.1864 Sakkola Vanhajaama.

Anna * 4.12.1845 do † 29.9.1849 do.
Aleksanter * 7.1.1844 do † 13.10.1861 do.
Juho * 4.12.1845 do † 1846 do.
Salomon * 23.10.1851 do † 22.1.1913 Metsäpirtti
Viisjoki.
Aatami * 1854 Sakkola Vanhajaama † 13.10.1861
do.
Aune * 7.10.1855 do.
Helena * 6.6.1860 do † 4.11.1860 do.

Taulu 19

Aune Haapsaari * 20.3.1823 Sakkola Haapsaari
† 27.1.1894 do. Taulu 14.2 ∞ 26.12.1844 Simo
Hämäläinen * 28.9.1824 † 10.7.1894 do.

Matti * 28.9.1846 Sakkola Sunikkala.
Tahvo * 20.11.1850 do † 9.2.1917 Rautu Kaskaala.
Juho * 30.9.1853 Sakkola Sunikkala.

Taulu 20

Valpuri Haapsaari * 10.5.1826 Sakkola Haapsaari.
Taulu 14.3 ∞ Tapani Hämäläinen * 6.3.1828 Sak-
kola Martinkorhola.

Taulu 21

Nuutti Haapsaari * 11.3.1829 Sakkola Haapsaari †
11.2.1908 Metsäpirtti Haapsaari. Taulu 14. Torppari.4

∞ 16.11.1856 Helena Paukku * 26.2.1837 Sakkola
Korhola † 17.4.1857 Sakkola Haapsaari. ∞ 20.6.1863
Aune Ahtiainen * 11.10.1844 Sakkola Vanhajaama †
23.8.1917 Metsäpirtti Korholanjaama.

Anni * 18.3.1864 Sakkola Haapsaari † 20.8.1936
Metsäpirtti Saaroinen.
Helena * 28.5.1866 Sakkola Haapsaari † 15.8.1941.
Maria * 2.3.1869 do † 1869 do.
Tahvo * 13.8.1871 do † 27.10.1920 Metsäpirtti
Korholanjama.
Juho * 14.12.1873 Sakkola Haapsaari † 3.1.1940.
Maria * 7.10.1876 do † 23.1.1955 Jalasjärvi Kos-
kue.
Paavo * 11.4.1879 Sakkola Haapsaari † 26.4.1885
do.
Aune * 24.8.1885 do † 9.1.1907 Metsäpirtti Korho-
lanjama.

1RK 1880/292-90/496-Hinkkaset/8140 (äiti: Helena Nalli)
2RK 1890/16 (s. 28.11.1823)-synt-vih-MMR III/318
3RK 1854/96-64/105 (s. 17.9.1826)-synt-MMR III/318
4RK 1855/10-90/93-Haapsaaren suku

Taulu 22

Mikko Haapsaari * 16.9.1832 Sakkola Haapsaari
† 27.5.1896 Sakkola Saaroinen. Taulu 14. Talolli-
nen.5 ∞ 27.12.1863 Maria Hyytiä * 13.4.1846 do †
18.12.1866 do. ∞ 26.12.1867 Maria Luostarinen *
6.7.1849 Sakkola Vanhajaama † 24.2.1929 Metsäpirtti
Saaroinen.

Tahvo * 5.12.1868 Sakkola Saaroinen † 11.4.1934
Metsäpirtti Saaroinen.
Kustaa * 26.12.1871 Sakkola Saaroinen †
21.7.1946 Hausjärvi Oitti.
Aune * 28.1.1874 Sakkola Saaroinen † 16.1.1876
do.
Juho * 11.11.1876 do † 10.1.1879 do.
Helena * 5.3.1880 do † 1950.
Johannes * 1.12.1883 do † 30.8.1939 Metsäpirtti
Saaroinen.
Eeva * 10.12.1886 Sakkola Saaroinen † 7.7.1974
Pyhäranta.
Manu * 31.1.1890 Sakkola Saaroinen † 31.1.1890
do.
Anna Maria * 2.10.1892 do.

Mikko Hyyrinen

Mikko 1776 Saara 1824 Helena 1852

Taulu 23

Mikko Hyyrinen * 22.9.1776 Rautu Sirkiänsaari †
7.1.1853 do. ålderdomsv. Taulu 4. Torppari.6 ∞
27.12.1797 Maria Köninki * 25.1.1778 Rautu †
8.5.1810 Rautu Sirkiänsaari. ∞ 21.5.1811 Liisa Ha-
takka * 1777 Sakkola Korhola † 13.1.1863 Rautu Ku-
ninkaanselkä.

Saara * 16.2.1824 Rautu Sirkiänsaari. Taulu 24.

Taulu 24

Saara Hyyrinen * 16.2.1824 Rautu Sirkiänsaari.
Taulu 23.7 ∞ Antti Paakkinen * 16.11.1814 Rau-
tu Potkela.

Helena * 12.10.1852 do.

5RK 1864/165-75/165-80/218-90/373-synt-ASeppänen-
Haaps.suku-ElmaMarkstöm

6RK 1799/kuva67-1813/71-25/74-synt (ä Maria Hapsari)-vih-
kuol (76 v 3 kk 15 pv)

7synt(ä Elisabet Johs Hatakka 46 v)



1.2. SUKUPOLVET 4-6 5

Liisa Sallinen

Liisa 1776
Pekka 1801

Yrjö 1799

Taulu 25

Liisa Sallinen * 18.2.1776 Sakkola Jaama †
19.5.1804 Sakkola Korhola. lungsot. Taulu 5.1 ∞
2.1.1799 Peter Immonen * 1770-luku do † 1812 do.

Pekka * 23.5.1801 do † 21.10.1807 Sakkola Terent-
tilä.
Yrjö * 21.8.1799 Sakkola Korhola.

Juho Haapsaari

Juho 1797 Helena 1835

Pekka 1861

Juho 1864

Taulu 26

Juho Haapsaari * 13.6.1797 Sakkola Haapsaari.
Taulu 7.2 ∞ 1821 Hanna Hämäläinen * 3.3.1800
Sakkola Lehtimetsä.

Helena * 5.6.1835 Sakkola Haapsaari † 10.6.1900
Venäjä. Taulu 27.

Taulu 27

Helena Haapsaari * 5.6.1835 Sakkola Haapsaari †
10.6.1900 Venäjä. Taulu 26.3 ∞ 7.11.1860 Simo
Haapsaari * 6.9.1828 Sakkola Haapsaari † 6.11.1871
do. Taulu 29.

Pekka * 9.8.1861 Sakkola Kosela † 9.11.1938
Metsäpirtti Malakki.
Juho * 30.8.1864 Sakkola Haapsaari † 8.4.1868 do.

1synt-kuol (30 v, hu)
2synt-vih
3Haapsaaren suku

Pekka Haapsaari

Pekka 1798

Anna 1825

Simo 1828

Vappu 1854

Pekka 1861

Juho 1864

Sipri ’Sipro’ 1828

Vappu 1850

Vappu 1851

Maria 1853

Juho 1857

Aune 1859

Anna 1862

Susanna 1865

Heikki 1868

Taulu 28

Pekka Haapsaari * 30.6.1798 Sakkola Metsäpirtti †
14.2.1860 Sakkola Haapsaari. Taulu 9.4 ∞ 20.6.1824
Vappu Laulajainen * 17.1.1795 Sakkola Taipale †
30.3.1840 Sakkola Metsäpirtti. ∞ 1830 Eeva Korpe-
lainen * 20.11.1812 Sakkola Raaju † 17.3.1883 Sak-
kola Metsäpirtti.

Anna * 27.9.1825 Sakkola Metsäpirtti kk † 1846
do.
Simo * 6.9.1828 Sakkola Haapsaari † 6.11.1871 do.
Taulu 29.
Sipri ’Sipro’ * 6.9.1828 do † 21.12.1892 Venäjä.
Taulu 30.

Taulu 29

Simo Haapsaari * 6.9.1828 Sakkola Haapsaari †
6.11.1871 do. Taulu 28. Talollinen.5 ∞ 30.10.1853
Kristiina Lattunen * 9.1.1831 Rautu Porkka †
20.8.1856 Sakkola Haapsaari. ∞ 7.11.1860 Helena
Haapsaari * 5.6.1835 do † 10.6.1900 Venäjä. Taulu
27.

Vappu * 9.9.1854 Sakkola Haapsaari † 8.7.1914
Metsäpirtti Joentaka.
Pekka * 9.8.1861 Sakkola Kosela † 9.11.1938
Metsäpirtti Malakki.
Juho * 30.8.1864 Sakkola Haapsaari † 8.4.1868 do.

Taulu 30

Sipri ’Sipro’ Haapsaari * 6.9.1828 Sakkola Haap-
saari † 21.12.1892 Venäjä. Taulu 28. Renki.6 ∞
26.12.1848 Anna Eeva * 1.1.1825 Sakkkola Kosela
† 1800-luku Venäjä.

4RK 1819/102-31/93-synt-Haapsaaren suku
5Haapsaaren suku
6RK 1844/50-64/62-90/19-Haapsaaren suku



6 LUKU 1. SUKUTAULUT

Vappu * 20.6.1850 Sakkola Kosela? † 1850 Sakko-
la.
Vappu * 6.11.1851 do † 21.12.1866 do.
Maria * 10.8.1853 do † 24.3.1866 do.
Juho * 19.4.1857 do.
Aune * 28.9.1859 do † 9.6.1867 do.
Anna * 21.4.1862 do † 2.7.1866 do.
Susanna * 18.4.1865 do.
Heikki * 26.7.1868 Sakkola Haapsaari.

Kaapre Haapsaari

Kaapre 1807 Simo 1836

Kaapro 1865

Maria 1868

Aapro 1874

Katri 1878

Matti 1879

Matti 1884

Taulu 31

Kaapre Haapsaari * 18.12.1807 Sakkola
Metsäpirtti. Taulu 9.1 ∞ Piatta Nuora * 26.8.1813.

Simo * 16.11.1836 Sakkola Metsäpirtti kk †
18.4.1894 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 32.

Taulu 32

Simo Haapsaari * 16.11.1836 Sakkola Metsäpirtti
kk † 18.4.1894 Sakkola Metsäpirtti. Taulu 31. Talolli-
nen.2 ∞ 24.7.1864 Eeva Peltonen * 16.4.1840 Sak-
kola Jaama † 24.7.1911 Metsäpirtti kk 3.

Kaapro * 31.10.1865 Sakkola Metsäpirtti †
4.5.1937 Metsäpirtti kk.
Maria * 2.2.1868 Sakkola Metsäpirtti kk.
Aapro * 19.2.1874 Sakkola Metsäpirtti.
Katri * 7.3.1878 do.
Matti * 12.12.1879 do.
Matti * 8.2.1884 do.

Martti Haapsaari

Martti 1811

Anna 1835
Susanna 1865

Martti 1872

Helena 1839

Mikko 1840

Matti (Mikonp) 1870

Taavetti 1872

Yrjö 1874
Eeva 1848

1RK 1831/93-synt
2RK 1890/268-synt (ä Beatha Nuora 30 v)-vih

Taulu 33

Martti Haapsaari * 24.2.1811 Sakkola Metsäpirtti
† 31.1.1869 Sakkola Arkuntanhua. nervfeb. Taulu 9.
Vävy.3 ∞ 26.12.1834 Maria Hiltunen * 11.3.1816
Sakkola Kaarnajoki † 17.6.1847 do. ∞ 1840 Aune
Karonen * 8.10.1822 † 1870 do.

Anna * 28.10.1835 do † 16.3.1901 Sakkola Joenta-
ka. Taulu 34.
Helena * 22.5.1839 Sakkola Kaarnajoki †
6.12.1842 do.
Mikko * 28.8.1840 do † 5.12.1876 Sakkola Haap-
saari. Taulu 35.
Eeva * 11.7.1848 Sakkola Kaarnejoki.

Taulu 34

Anna Haapsaari * 28.10.1835 Sakkola Kaarnajoki
† 16.3.1901 Sakkola Joentaka. sydäntauti. Taulu 33.4

∞ Matti Vaskelainen * 7.6.1833 Sakkola Sunikkala
† 25.9.1883 Miikkulainen.

Susanna * 29.8.1865 Sakkola Joentaka † 26.2.1930
Metsäpirtti Viisjoki.
Martti * 21.4.1872 Sakkola Joentaka.

Taulu 35

Mikko Haapsaari * 28.8.1840 Sakkola Kaarnajo-
ki † 5.12.1876 Sakkola Haapsaari. Taulu 33. Renki.5

∞ 8.12.1867 Helena Immonen * 5.11.1838 Sakkola
Korholanjaama † 4.8.1913 Metsäpirtti Taipale.

Matti * 27.5.1870 Sakkola † 1900-luku.
Taavetti * 9.8.1872 Sakkola Haapsaari † 25.6.1912
Metsäpirtti Taipale.
Yrjö * 15.12.1874 Sakkola Haapsaari.

3RK 1831/83-54/106 (s.09.10.1810)-synt-kuol (58 v)
4RK 1854/106-55/157 (s. 18.10.1833)-75/40-80/175-90/67-

synt-vih-kuol
5RK 1854/106-64/230&7-75/10-90/18-LK 1832/90



1.2. SUKUPOLVET 4-6 7

Varpu Haapsaari

Varpu 1801

Kaapro 1825

Simo 1863

Taavetti 1860

Simo 1863

Aapro 1865

Varpu 1871

Sipro 1828

Salomon 1859

Juho 1867

Aapro 1867

Mari 1870

Mikko 1873

Martti 1880

Simo 1830

Juho 1863

Varpu 1865

Juho 1868

Mikko 1870

Paavo 1872

Kaapro 1875

Maria 1877

Anna 1834

Aatami 1853

Susanna 1856

Varpu 1859

Aune 1864

Maria 1868

Helena 1871

Hanna 1837

Matti 1862

Salomon 1864

Taavetti 1873

Taulu 36

Varpu Haapsaari * 10.2.1801 Sakkola Metsäpirtti
kk † 7.12.1873 Sakkola Sunikkala. Taulu 9.1 ∞
27.10.1822 Taavi Korkka * 7.8.1790 do † 3.11.1864
do.

Kaapro * 18.1.1825 do † 24.7.1895 do. Taulu 37.
Sipro * 30.6.1828 do † 22.8.1910 Metsäpirtti Su-
nikkala. Taulu 38.
Simo * 7.9.1830 Sakkola Sunikkala † 21.1.1898
Sakkola Haapsaari. Taulu 39.
Anna * 10.5.1834 Sakkola Sunikkala † 2.4.1911
Metsäpirtti Korholanjaam. Taulu 40.
Hanna * 19.9.1837 Sakkola Sunikkala † 9.8.1887
Sakkola Joentaka. Taulu 41.

Taulu 37

Kaapro Korkka * 18.1.1825 Sakkola Sunikkala †
24.7.1895 do. Taulu 36. Talollinen.2 ∞ 1800-luku
Eeva Pohjolainen * 30.11.1832 Sakkola Korholan-

1RK 1819/102&84-30/120-39/135-64/194 (s. 10.11.1806)-
synt-vih

2RK 1839/135-80/251-Korkka-suku

jaama † 9.11.1913 Metsäpirtti Sunikkala.
Simo * 18.7.1863 Sakkola Sunikkala.
Taavetti * 24.10.1860 do † 18.8.1909 Metsäpirtti
Sunikkala.
Simo * 18.7.1863 Sakkola Sunikkala † 5.1.1926
Metsäpirtti Lapanainen.
Aapro * 17.12.1865 Sakkola Sunikkala.
Varpu * 7.11.1871 do † 16.5.1907 Metsäpirtti
Haapsaari.

Taulu 38

Sipro Korkka * 30.6.1828 Sakkola Sunikkala †
22.8.1910 Metsäpirtti Sunikkala. Taulu 36. Talolli-
nen.3 ∞ 1800-luku Aune Paukku * 3.1.1837 Rautu
Korlee † 26.7.1885 Sakkola Sunikkala.

Salomon * 18.9.1859 do † 1.10.1940.
Juho * 20.12.1867 do † 8.10.1933 Metsäpirtti Su-
nikkala.
Aapro * 20.12.1867 Sakkola Sunikkala.
Mari * 12.6.1870 do † 9.2.1926 Metsäpirtti Lapa-
nainen.
Mikko * 25.4.1873 Sakkola Sunikkala †
13.12.1916 Metsäpirtti Sunikkala.
Martti * 12.11.1880 Sakkola Sunikkala.

Taulu 39

Simo Korkka * 7.9.1830 Sakkola Sunikkala †
21.1.1898 Sakkola Haapsaari. Taulu 36. Talollinen.4

∞ 1800-luku Helena Haapsaari * 23.8.1844 do. ∞
1800-luku Maria Nalli * 6.4.1850 Sakkola Lapanai-
nen.

Juho * 21.12.1863 Sakkola Sunikkala.
Varpu * 22.10.1865 do.
Juho * 18.2.1868 do † 14.4.1934 Metsäpirtti Haap-
saari.
Mikko * 14.9.1870 Sakkola Sunikkala † 18.2.1896
Sakkola Haapsaari.
Paavo * 4.12.1872 Sakkola Sunikkala.
Kaapro * 1.2.1875 do † 22.6.1900 Sakkola Haap-
saari.
Maria * 18.11.1877 Sakkola Sunikkala.

Taulu 40

Anna Korkka * 10.5.1834 Sakkola Sunikkala †
2.4.1911 Metsäpirtti Korholanjaam. Taulu 36.5 ∞

3RK 1839/135-80/250-90/397-1900/473-kuol (82 v 1 kk 22 pv)-
Korkka-suku

4RK 1839/135-90/14 (pso Helena Juhontr Haapsaari s.
7.9.1844)

5RK 1839/135-90/85 (talollisen leski Korholanjaama 1:ssä)-
1910/109



8 LUKU 1. SUKUTAULUT

11.7.1852 Juho Korkka * 4.4.1828 Sakkola Korhola
† 19.2.1884 Sakkola Korholanjaama.

Aatami * 16.9.1853 Sakkola Sunikkala † 23.2.1927
Metsäpirtti Korholanjaama 1.
Susanna * 2.3.1856 Sakkola Korholanjaama †
2.9.1929 Metsäpirtti Korholanjama.
Varpu * 6.6.1859 Sakkola Korholanjaama †
16.10.1937 Metsäpirtti Korholanjaama.
Aune * 26.8.1864 Sakkola Korholanjaama.
Maria * 20.3.1868 do † 30.9.1944.
Helena * 8.5.1871 do.

Taulu 41

Hanna Korkka * 19.9.1837 Sakkola Sunikkala †
9.8.1887 Sakkola Joentaka. lavantauti. Taulu 36.1

∞ 8.7.1860 Heikki Puikkonen * 27.5.1838 do †
3.11.1908 Metsäpirtti Joentaka.

Matti * 22.1.1862 Sakkola Joentaka † 6.6.1919
Metsäpirtti Joentaka.
Salomon * 12.11.1864 Sakkola Joentaka † 1900-
luku Metsäpirtti Lapanainen.
Taavetti * 1.6.1873 Sakkola Joentaka † 22.7.1936
Metsäpirtti Joentaka.

Tahvo Haapsaari

Tahvo 1800

Aune 1822

Tahvo 1844

Salomon 1853

Juho 1860

Salomon 1835

Anna 1861

Tahvo 1862

Anna 1864

Mikko 1867

Juho 1873

Salomon 1881

Taulu 42

Tahvo Haapsaari * 26.12.1800 Sakkola Haapsaari.
Taulu 12.2 ∞ 11.6.1821 Eeva Kuparinen * 1.6.1803
Sakkola Lapinlahti † 19.10.1878 Sakkola Haapsaari.

Aune * 20.8.1822 do † 9.6.1864. Taulu 43.
Salomon * 26.3.1835 do † 5.10.1910 Metsäpirtti
Haapsaari. Taulu 44.

Taulu 43

Aune Haapsaari * 20.8.1822 Sakkola Haapsaari †

1RK 1864/24-synt (David Korka ja Walborg Hapsari 36 v)-vih-
kuol-Hiltuset

2synt (ä Maria Hämäläin)

9.6.1864. Taulu 42.3 ∞ Aatami Kiuru * 14.1.1819
Rautu Sirkiänsaari † 19.11.1905 do.

Tahvo * 23.2.1844 do † 3.9.1905 do.
Salomon * 3.2.1853 do.
Juho * 28.6.1860 do.

Taulu 44

Salomon Haapsaari * 26.3.1835 Sakkola Haapsaari
† 5.10.1910 Metsäpirtti Haapsaari. Taulu 42. Talolli-
nen.4 ∞ 20.11.1859 Maria Kuoppa * 29.10.1840
Sakkola Metsäpirtti † 4.7.1897 Sakkola Haapsaari.

Anna * 13.7.1861 do † 29.7.1861 do.
Tahvo * 29.9.1862 do † 10.3.1929 Metsäpirtti
Haapsaari.
Anna * 8.7.1864 Sakkola Haapsaari † 1.11.1880
do.
Mikko * 9.8.1867 do † 14.1.1891 do.
Juho * 17.1.1873 do † 1952 Jalasjärvi.
Salomon * 14.3.1881 Sakkola Haapsaari † 1900-
luku.

Maria Haapsaari

Maria (Joh’s dr) 1805
Tapani 1837

Aune 1831

Taulu 45

Maria Haapsaari * 26.8.1805 Sakkola Haapsaari †
1858 Sakkola Sunikkala. Taulu 12.5 ∞ 29.8.1830
Pekka Korkka * 15.6.1794 Sakkola Korhola †
29.12.1847 Sakkola Sunikkala.

Tapani * 20.3.1837 do.
Aune * 12.10.1831 do.

Maria Haapsaari

Maria (Juhontr) 1807 Katri 1833

Tapani 1854

Anna 1859

Anna 1861

Hanna 1865

Maria 1870

Helena 1873

3synt-SeijaRäty
4RK 1880/7-90/12-vihityt-Haapsaaren suku
5RK 1830/8&120-Haapsaarten suku/AKoivusalo



1.2. SUKUPOLVET 4-6 9

Taulu 46

Maria Haapsaari * 7.3.1807 Sakkola Haapsaari.
Taulu 12.1 ∞ 10.7.1831 Tapani Metso * 18.8.1809
Sakkola Arkuntanhua † 6.10.1868 do.

Katri * 5.3.1833 Sakkola Metsäpirtti kk †
12.12.1899 Sakkola Martinkorhola. Taulu 47.

Taulu 47

Katri Metso * 5.3.1833 Sakkola Metsäpirtti kk †
12.12.1899 Sakkola Martinkorhola. Taulu 46.2 ∞
17.4.1854 Mikko Sikiö * 1826 Sakkola Kaarnejoki †
4.3.1863 Sakkola Arkuntanhua. ∞ 1.1.1865 Taavetti
Immonen * 13.9.1826 Sakkola Korhola † 26.5.1894
Sakkola Martinkorhola.

Tapani Sikiö * 10.12.1854 Sakkola Arkuntanhua †
19.11.1856 do.
Anna Sikiö * 11.11.1859 do † 11.11.1859 do.
Anna Sikiö * 31.3.1861 do.
Hanna Immonen * 21.7.1865 Sakkola Martinkor-
hola.
Maria Immonen * 27.4.1870 do † 23.1.1925
Metsäpirtti Martinkorhola.
Helena Immonen * 25.2.1873 Sakkola Martinkor-
hola † 1.7.1939 Metsäpirtti Taipale.

Sophia Haapsaari

Sophia 1813

Samuel 1837

Juho 1861

Heikki 1865

Kaapro 1868

Sohvi 1872
Staffan 1841

Vilppo 1848

Aune 1875

Heikki 1878

Anni 1883

Simo 1888

Matti 1855

Juho (Matinp) 1879

Maria 1882

Paavo 1884

Tahvo 1886

Matti 1889

Sofia 1891

Anna−Liisa 1894

Amalia 1897

Taulu 48

Sophia Haapsaari * 16.4.1813 Sakkola Hapsar
† 17.4.1874 Sakkola Joentaka. Taulu 12.3 ∞

1synt (äiti: Mar Hämäläin)-vih
2RK 1864/3&107-90/239-synt (Maria Hapsar 24 v)-vih
3RK 1830/8&21-44/21-55/25-64/21-Haapsaaren suku

26.12.1835 Juho Paukku * 18.11.1809 do †
17.9.1873 do.

Samuel * 12.10.1837 do † 23.11.1908 Metsäpirtti
Joentaka. Taulu 49.
Staffan * 26.12.1841 Sakkola Joentaka.
Vilppo * 15.8.1848 do † 18.2.1924 Metsäpirtti
Joentaka. Taulu 50.
Matti * 7.1.1855 Sakkola Joentaka † 8.7.1931
Metsäpirtti Joentaka. Taulu 51.

Taulu 49

Samuel Paukku * 12.10.1837 Sakkola Joentaka †
23.11.1908 Metsäpirtti Joentaka. vanhuus. Taulu 48.
Talollinen.4 ∞ 15.7.1860 Liisa Ahtiainen * 5.8.1840
Sakkola Viisjoki † 2.7.1899 Sakkola Joentaka.

Juho * 22.12.1861 do † 19.7.1922 Metsäpirtti Joen-
taka.
Heikki * 6.2.1865 Sakkola Joentaka.
Kaapro * 24.3.1868 do † 2.6.1913 Metsäpirtti
Joentaka.
Sohvi * 23.7.1872 Sakkola Joentaka † 8.9.1894 do.

Taulu 50

Vilppo Paukku * 15.8.1848 Sakkola Joentaka †
18.2.1924 Metsäpirtti Joentaka. Taulu 48. Talollinen.5

∞ 13.10.1872 Helena Paukku * 8.10.1855 Sakkola
Joentaka? † 1.2.1915 Metsäpirtti Joentaka.

Aune * 28.1.1875 Sakkola Joentaka.
Heikki * 8.9.1878 do.
Anni * 9.2.1883 do.
Simo * 9.10.1888 do.

Taulu 51

Matti Paukku * 7.1.1855 Sakkola Joentaka †
8.7.1931 Metsäpirtti Joentaka. vanhuus. Taulu 48.
Talollinen.6 ∞ 21.10.1877 Helena Torikka *
30.12.1853 Sakkola Joentaka † 15.8.1910 Metsäpirtti
Joentaka.

Juho * 8.8.1879 Sakkola Joentaka † 23.2.1942
Metsäpirtti Joentaka.
Maria * 4.6.1882 Sakkola Joentaka.
Paavo * 31.1.1884 do.
Tahvo * 5.7.1886 do.
Matti * 1.1.1889 do † 24.9.1891 do.
Sofia * 22.10.1891 do † 11.4.1919 Rautu Sir-
kiänsaari.
Anna-Liisa * 17.6.1894 Sakkola Joentaka.

4RK 1855/25-64/21-75/23-80/28-vih-kuol (71 v)
5RK 1864/21-80/28-kuol
6RK 1875/23-80/28&33-90/52-kuol (76 v 6 kk)



10 LUKU 1. SUKUTAULUT

Amalia * 22.6.1897 do.

Heikki Haapsaari

Heikki 1818 Anna 1844

Mikko 1866

Aune 1868

Henrik 1872

Heikki 1874

Tuomas 1877

Antti 1879

Anna Maria 1881

Tuomas 1884

Juho 1888

Taulu 52

Heikki Haapsaari * 19.4.1818 Sakkola Haapsaari.
Taulu 12.1 ∞ 30.7.1843 Aune Orava * 13.3.1822
Sakkola Kosela.

Anna * 5.9.1844 Sakkola Haapsaari † 15.6.1908
Metsäpirtti Kosela. Taulu 53.

Taulu 53

Anna Haapsaari * 5.9.1844 Sakkola Haapsaari
† 15.6.1908 Metsäpirtti Kosela. Taulu 52.2 ∞
14.4.1865 Simo Tuokko * 30.1.1839 Sakkola Kosela
† 11.5.1891 do.

Mikko * 4.2.1866 do.
Aune * 25.11.1868 do † 31.8.1939 Metsäpirtti Ko-
sela.
Henrik * 19.1.1872 Sakkola Kosela † 4.3.1873 do.
Heikki * 18.3.1874 do.
Tuomas * 26.2.1877 do.
Antti * 25.11.1879 do.
Anna Maria * 21.9.1881 do.
Tuomas * 27.8.1884 do † 22.3.1941 Lieto.
Juho * 28.1.1888 Sakkola Kosela.

1RK 1831/8-64/7 (synt. 7.6.1818)-synt (äiti: Maria Hämäläinen
35 v)-vih

2RK 1864/7&60-75/64-80/77-90/129-vih-Haapsaaren suku

Mikko Haapsaari

Mikko 1814

Maria 1850 Maria 1874

Aune 1851

Mikko 1883

Martti 1887

Esaias 1893

Helena 1866

Anna Liisa 1885

Matti 1888

Mikko 1898

Taulu 54

Mikko Haapsaari * 20.11.1814 Sakkola Metsäpirtti
† 15.6.1892 Sakkola. Taulu 13. Renki.3 ∞ 1800-luku
Paraskeva Karnatovka * 1824 † 1.4.1900 do.

Maria * 20.6.1850 Vuolle. Taulu 55.
Aune * 31.1.1851 do † 8.6.1913 Metsäpirtti Kosela.
Taulu 56.
Helena * 16.5.1866 Vuolle † 6.12.1937 Metsäpirtti.
Taulu 57.

Taulu 55

Maria Haapsaari * 20.6.1850 Vuolle. Taulu 54.4 ∞
1800-luku Juha Ventonen * 1800-luku Lempaala. ∞
N. N.

Maria Haapsaari * 14.11.1874 Venäjä.

Taulu 56

Aune Haapsaari * 31.1.1851 Vuolle † 8.6.1913
Metsäpirtti Kosela. Taulu 54.5 ∞ 30.4.1882 Pekka
Haapsaari * 9.8.1861 Sakkola Kosela † 9.11.1938
Metsäpirtti Malakki.

Mikko * 17.10.1883 Sakkola Kosela.
Martti * 23.6.1887 do † 26.6.1914 Metsäpirtti
Joentaka.
Esaias * 15.9.1893 Sakkola Sunikkala † 20.10.1916
Vuolle.

Taulu 57

Helena Haapsaari * 16.5.1866 Vuolle † 6.12.1937
Metsäpirtti. Taulu 54.6 ∞ 3.6.1818 Matti Kaasa-
lainen * 14.6.1861 Sakkola Haidermaa † 24.7.1888
Sakkola Haitermaa. ∞ 28.3.1897 Martti Korkka *
13.6.1863 Sakkola Sunikkala † 1.5.1938 Metsäpirtti.

Anna Liisa Kaasalainen * 4.4.1885 Sakkola Lapa-

3Haapsaarten suku/AKoivusalo
4Haapsaarten suku/AKoivusalo
5RK 1890/402-Haapsaarten suku/AKoivusalo
6RK 1890/396-LK 1890/405-vih-Haapsaarten su-

ku/AKoivusalo



1.2. SUKUPOLVET 4-6 11

nainen † 19.10.1965 Kurikka.
Matti Kaasalainen * 23.9.1888 Sakkola Haider-
maa.
Mikko Korkka * 3.9.1898 Sakkola Sunikkala.



Hakemisto

Ahtiainen
Aune 1844-1917, 4
Liisa 1840-1899, 9

Eeva
Anna 1825-18, 5

Hämäläinen
Hanna 1800-, 5
Juho 1853-, 4
Maria 1776-1842, 2
Matti 1846-, 4
Simo 1824-1894, 4
Tahvo 1850-1917, 4
Tapani 1828-, 4

Haapsaari
Aapro 1874-, 6
Anna 1819-1881, 3
Anna 1825-1846, 5
Anna 1835-1901, 6
Anna 1844-1908, 10
Anna 1861-1861, 8
Anna 1862-1866, 6
Anna 1864-1880, 8
Anna Maria 1892-, 4
Anni 1864-1936, 4
Aune 1823-1894, 3, 4
Aune 1750-1786, 1
Aune 1822-1864, 8
Aune 1848-, 3
Aune 1850-, 3
Aune 1851-1913, 10
Aune 1859-1867, 6
Aune 1874-1876, 4
Aune 1885-1907, 4
Brusius 1684-1754, 1
Daniel 1767-1807, 2
David 1758-1807, 1
David 1770-, 2
David 1796-, 2
Eeva 1848-, 6
Eeva 1886-1974, 4
Elias 1778-1848, 2
Erkki 1772-, 2
Esaias 1893-1916, 10
Heikki 1818-, 2, 10
Heikki 1868-, 6
Helena 1835-1900, 5
Helena 1839-1842, 6
Helena 1842-1912, 3
Helena 1844-, 3, 7
Helena 1858-1937, 3
Helena 1866-1937, 10
Helena 1866-1941, 4
Helena 1880-1950, 4

Jaakko 1859-, 3
Johannes 1790-1794, 1
Johannes 1883-1939, 4
Juho 1725-1795, 1, 2
Juho 1774-1844, 2
Juho 1797-, 2, 5
Juho 1806-, 2
Juho 1815-, 3
Juho 1854-1896, 3
Juho 1857-1, 6
Juho 1857-1916, 3
Juho 1864-1868, 5
Juho 1873-1940, 4
Juho 1873-1952, 8
Juho 1876-1879, 4
Kaapre 1807-, 2, 6
Kaapro 1865-1937, 6
Katri 1878-, 6
Kustaa 1871-1946, 4
Liisa 1754-, 1
Liisa 1813-1813, 2
Manu 1890-1890, 4
Maria 1761-1792, 1
Maria 1805-1858, 2, 8
Maria 1807-, 2, 9
Maria 1821-1891, 3
Maria 1747-1814, 1
Maria 1819-, 2
Maria 1846-, 3
Maria 1850-, 10
Maria 1853-1866, 6
Maria 1868-, 6
Maria 1869-1869, 4
Maria 1874-, 10
Maria 1876-1955, 4
Martti 1797-, 2
Martti 1803-, 2
Martti 1811-1869, 2, 6
Martti 1887-1914, 10
Matti 1870-19, 6
Matti 1817-1868, 3
Matti 1879-, 6
Matti 1884-, 6
Mikko 1738-, 1
Mikko 1814-1892, 2, 10
Mikko 1832-1896, 3, 4
Mikko 1840-1876, 6
Mikko 1867-1891, 8
Mikko 1883-, 10
Nuutti 1734-1809, 1
Nuutti 1829-1908, 3, 4
Paavo 1809-1866, 3
Paavo 1852-, 3
Paavo 1879-1885, 4
Pekka 1711-1776, 1

Pekka 1798-1860, 2, 5
Pekka 1829-, 3
Pekka 1861-1938, 5, 10
Petter 1798-, 2
Salomon 1835-1910, 8
Salomon 1881-19, 8
Simo 1828-1871, 5
Simo 1836-1894, 6
Simon 1794-, 2
Sipi 1760-1844, 2
Sipri ’Sipro’ 1828-1892, 5
Sophia 1813-1874, 2, 9
Susanna 1805-, 2
Susanna 1865-, 6
Taavetti 1786-1842, 1, 3
Taavetti 1872-1912, 6
Tahvo 1800-, 2, 8
Tahvo 1835-, 3
Tahvo 1862-1929, 8
Tahvo 1868-1934, 4
Tahvo 1871-1920, 4
Tuomas 1741-, 1
Tuomas 1742-1817, 1
Valpuri 1720-1800, 1
Valpuri 1758-, 1
Valpuri 1826-, 3, 4
Vappu 1818-1819, 2
Vappu 1850-1850, 5
Vappu 1851-1866, 6
Vappu 1854-1914, 5
Varpu 1801-1873, 2, 7
Yrjö 1874-, 6

Hatakka
Liisa 1777-1863, 4

Hiiri
Eeva 1777-1807, 2

Hiltunen
Maria 1816-1847, 6

Hinkkanen
Aatami 1854-1861, 4
Aleksanter 1844-1861, 4
Anna 1845-1849, 4
Aune 1855-, 4
Helena 1860-1860, 4
Juho 1845-1846, 4
Salomon 1851-1913, 4
Simon 1804-1864, 4

Hyrynen
Anna 1725-1808, 2

Hyyrinen
Juho 1746-1818, 1
Mikko 1776-1853, 1, 4
Saara 1824-, 4

Hyytiä
Maria 1846-1866, 4

12



HAKEMISTO 13

Immonen
Hanna 1865-, 9
Helena 1838-1913, 6
Helena 1873-1939, 9
Maria 1870-1925, 9
Pekka 1801-1807, 5
Peter 177-1812, 5
Taavetti 1826-1894, 9
Yrjö 1799-, 5

Köninki
Maria 1778-1810, 4

Kaasalainen
Anna Liisa 1885-1965, 10
Matti 1861-1888, 10
Matti 1888-, 11

Karnatovka
Paraskeva 1824-1900, 10

Karonen
Aune 1822-1870, 6

Kautiainen
Aune 1791-1832, 2

Kiuru
Aatami 1819-1905, 8
Juho 1860-, 8
Salomon 1853-, 8
Tahvo 1844-1905, 8

Korkka
Aapro 1865-, 7
Aapro 1867-, 7
Aatami 1853-1927, 8
Anna 1834-1911, 7
Aune 1831-, 8
Aune 1864-, 8
Hanna 1837-1887, 7, 8
Helena 1871-, 8
Juho 1828-1884, 8
Juho 1863-, 7
Juho 1867-1933, 7
Juho 1868-1934, 7
Kaapro 1825-1895, 7
Kaapro 1875-1900, 7
Mari 1870-1926, 7
Maria 1868-1944, 8
Maria 1877-, 7
Martti 1863-1938, 10
Martti 1880-, 7
Mikko 1870-1896, 7
Mikko 1873-1916, 7
Mikko 1898-, 11
Paavo 1872-, 7
Pekka 1794-1847, 8
Salomon 1859-1940, 7
Simo 1830-1898, 7
Simo 1863-, 7
Simo 1863-1926, 7
Sipro 1828-1910, 7
Susanna 1856-1929, 8

Taavetti 1860-1909, 7
Taavi 1790-1864, 7
Tapani 1837-, 8
Valpuri 1686-1756, 1
Varpu 1859-1937, 8
Varpu 1865-, 7
Varpu 1871-1907, 7

Korpelainen
Eeva 1812-1883, 5

Kuoppa
Maria 1840-1897, 8

Kuparinen
Eeva 1803-1878, 8

Lattunen
Kristiina 1831-1856, 5

Laulajainen
Vappu 1795-1840, 5

Lemmetti
Eeva 1831-1867, 3

Luostarinen
Maria 1849-1929, 4

Metso
Anna 1775-1817, 2
Katri 1833-1899, 9
Tapani 1809-1868, 9

Näränen
Varpu 1817-, 3

Nalli
Helena 1791-1860, 3
Maria 1850-, 7

Nuora
Piatta 1813-, 6

Orava
Aune 1822-, 10

Pölläkkä
Liisa 1774-, 2

Paakkinen
Antti 1814-, 4
Helena 1852-, 4

Paukku
Amalia 1897-, 9
Anna-Liisa 1894-, 9
Anni 1883-, 9
Aune 1837-1885, 7
Aune 1875-, 9
Heikki 1865-, 9
Heikki 1878-, 9
Helena 1837-1857, 4
Helena 1855-1915, 9
Juho 1879-1942, 9
Juho 1809-1873, 9
Juho 1861-1922, 9
Kaapro 1868-1913, 9

Maria 1882-, 9
Matti 1855-1931, 9
Matti 1889-1891, 9
Paavo 1884-, 9
Samuel 1837-1908, 9
Simo 1888-, 9
Sofia 1891-1919, 9
Sohvi 1872-1894, 9
Staffan 1841-, 9
Tahvo 1886-, 9
Vilppo 1848-1924, 9

Peltonen
Eeva 1840-1911, 6

Pohjalainen
Aune 1760-1844, 1

Pohjolainen
Eeva 1832-1913, 7

Puikkonen
Heikki 1838-1908, 8
Matti 1862-1919, 8
Salomon 1864-19, 8
Taavetti 1873-1936, 8

Sallinen
Aatami 1777-, 1
Liisa 1776-1804, 1, 5
Paavo 1750-1787, 1
Paavo 1786-1786, 1
Taavetti 1783-1837, 1
Tapani 1779-, 1

Sikiö
Anna 1859-1859, 9
Anna 1861-, 9
Mikko 1826-1863, 9
Tapani 1854-1856, 9

Tarsin
Liisa 1706-1799, 1

Torikka
Helena 1853-1910, 9

Tuokko
Anna Maria 1881-, 10
Antti 1879-, 10
Aune 1868-1939, 10
Heikki 1874-, 10
Henrik 1872-1873, 10
Juho 1888-, 10
Mikko 1866-, 10
Simo 1839-1891, 10
Tuomas 1877-, 10
Tuomas 1884-1941, 10

Vaskelainen
Martti 1872-, 6
Matti 1833-1883, 6
Susanna 1865-1930, 6

Ventonen
Juha 18-, 10


